
 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА З ПОГЛИБЛЕНИМ 

 ВИВЧЕННЯМ  ІНОЗЕМНИХ МОВ І-Ш СТУПЕНІВ № 1 ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА  

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ  22057124, вул. Європейська, 51, м. Бердичів,  Житомирська обл., 13300, 

 тел. (04143) 2-51-91, 2-02-06, e-mail:1shkola_1@ukr.net    

 
 

Н А К А З  

 
30 серпня  2019  року                                                                                                   №  56/01-05     

 

Про  відрахування учнів 

1-го класу з СЗОШ № 1 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної  загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 

року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 05.05.2018 року № 564/32 016, на 

підставі заяв батьків, довідок про зарахування до іншого закладу загальної середньої 

освіти  

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати зі складу учнів 1-х класів СЗОШ № 1 дітей згідно списку: 

№ з/п ПІБ 

1.  Гелигу Максима Сергійовича  

2.  Горбатюка Владислава Вікторовича  

3.  Грищук Яну Максимівну 

4.  Кулик Роман Сергійович 

5.  Метрицанюк  Єлизавету Вікторівну 

6.  Нецевич Дениса Миколайовича 

7.  Поліванчука Романа Миколайовича  

8.  Поліщук Глєб Юрійович 

9.  Рєзніка Артема Олександровича 

10.  Ситнікова Мячеслава Сергійовича  

11.  Сич Анну Федорівну 

12.  Станкевича Єгора Олександровича  

13.  Сторожук  Юліану Олександрівну 

14.  Шуляпіну Анну Дмитрівну 

15.  Янкова Нікіту Вікторовича  

 

 

 
Директор  СЗОШ № 1                                                                              І.ТОНКОШКУРА  

  

mailto:1shkola_1@ukr.net

